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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

SEVOT Maxime 18/09/2002 ORLEANS CE 1059 200450230587
WAZNI Rayane 15/01/2002 ORLEANS CE 1087 200450230621
VERRIER Gaspard 28/01/2001 ORLEANS CE 1090 200450230616
ARNAUD Jules 13/03/2002 ORLEANS CE 1155 200450230336
BRAECKEVELT Karl 10/11/2001 CHARTRES CEA 1159 200280080176
ZROUR MORETTE Guillaume 21/11/2001 ST DOULCHARD 1214 200180310147
VOISIN Lucas 16/11/2001 ORLEANS CE 1256 200450230618
BOCCANFUSO Alexian 04/07/2001 BOURGUEIL ES 1376 200370300079
RATURAT Bastien 31/01/2002 BOURGES EMB 1392 200180030017
AL BOUKHARI Noam 07/01/2001 ORLEANS CE 1442 200450230327
LEGARCON CARNEVAL Matéo 26/06/2003 CHARTRES CEA 1490 200280080394
TOUYERAS Barthelemy 07/08/2002 DREUX CE 1554 200280410148
MYSKIW Gaetan 25/11/2002 ST DENIS HOT 1566 200450380173
MAZERAT Hugo 19/05/2003 DREUX CE 1580 200280410271
WILLOQUAUX Simon 08/07/2002 ORLEANS CE 1588 200450230764
LOUSSOUARN Louis 17/08/2003 BOURGUEIL ES 0 200370300111
ZIYANI Othmane 16/04/2004 DREUX CE 0 200280410154
COQUIN Mayeul 15/05/2002 ORLEANS CE 0 200450230794
PARXES Pierre 05/04/2002 DREUX CE 0 200280410201
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Poule n° 01
1 SEVOT Maxime ORLEANS CE
6 ZROUR MORETTE Guillaume ST DOULCHARD
7 VOISIN Lucas ORLEANS CE
12 TOUYERAS Barthelemy DREUX CE
13 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT
17 ZIYANI Othmane DREUX CE

Poule n° 02
2 WAZNI Rayane ORLEANS CE
5 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CEA
8 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES
10 AL BOUKHARI Noam ORLEANS CE
15 WILLOQUAUX Simon ORLEANS CE
18 PARXES Pierre DREUX CE

Poule n° 03
3 VERRIER Gaspard ORLEANS CE
4 ARNAUD Jules ORLEANS CE
9 RATURAT Bastien BOURGES EMB
11 LEGARCON CARNEVAL Matéo CHARTRES CEA
14 MAZERAT Hugo DREUX CE
16 LOUSSOUARN Louis BOURGUEIL ES



Poules
Tour n° 1



TOURNOI 
D'AUTOMNE Épée - Masculin - M17Épée - Masculin - M17

Poules - Tour n° 1

C.E.de BLOIS
15/10/2017

Poule n° 01 Arbitre Piste
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TOUYERAS  Barthelemy  1  

MYSKIW  Gaetan  2  

SEVOT  Maxime  3  

ZROUR MORETTE  Guillaume  4  

ZIYANI  Othmane  5  

VOISIN  Lucas  6  

1 0,200 18 21 -3 6

2 0,400 17 18 -1 3

4 0,800 24 18 +6 2

2 0,400 19 21 -2 4

2 0,400 14 21 -7 5

4 0,800 23 16 +7 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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3 3 V 4 3

AL BOUKHARI  Noam  1  

BRAECKEVELT  Karl  2  

WILLOQUAUX  Simon  3  

WAZNI  Rayane  4  

BOCCANFUSO  Alexian  5  

PARXES  Pierre  6  

3 0,600 21 19 +2 4

4 0,800 23 17 +6 2

0 0,000 10 25 -15 6

4 0,800 24 18 +6 1

3 0,600 23 18 +5 3

1 0,200 18 22 -4 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V 1 4

2 V V V 1

4 4 V V V

4 0 1 1 2

V 4 2 V 4

V V 2 V V

VERRIER  Gaspard  1  

LEGARCON CARNEVAL  Matéo  2  

ARNAUD  Jules  3  

RATURAT  Bastien  4  

LOUSSOUARN  Louis  5  

MAZERAT  Hugo  6  

3 0,600 20 20 +0 3

3 0,600 18 18 +0 4

3 0,600 23 15 +8 2

0 0,000 8 25 -17 6

2 0,400 20 17 +3 5

4 0,800 22 16 +6 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 VOISIN Lucas ORLEANS CE 1 800 7 23
2 WAZNI Rayane ORLEANS CE 2 800 6 24
2 SEVOT Maxime ORLEANS CE 1 800 6 24
4 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CEA 2 800 6 23
5 MAZERAT Hugo DREUX CE 3 800 6 22
6 ARNAUD Jules ORLEANS CE 3 600 8 23
7 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES 2 600 5 23
8 AL BOUKHARI Noam ORLEANS CE 2 600 2 21
9 VERRIER Gaspard ORLEANS CE 3 600 0 20
10 LEGARCON CARNEVAL Matéo CHARTRES CEA 3 600 0 18
11 LOUSSOUARN Louis BOURGUEIL ES 3 400 3 20
12 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT 1 400 -1 17
13 ZROUR MORETTE Guillaume ST DOULCHARD 1 400 -2 19
14 ZIYANI Othmane DREUX CE 1 400 -7 14
15 TOUYERAS Barthelemy DREUX CE 1 200 -3 18
16 PARXES Pierre DREUX CE 2 200 -4 18
17 WILLOQUAUX Simon ORLEANS CE 2 0 -15 10
18 RATURAT Bastien BOURGES EMB 3 0 -17 8
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place statut nom prénom club

1 SEVOT Maxime ORLEANS CE
2 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CEA
3 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES
3 AL BOUKHARI Noam ORLEANS CE
5 VOISIN Lucas ORLEANS CE
6 WAZNI Rayane ORLEANS CE
7 ARNAUD Jules ORLEANS CE
8 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT
9 MAZERAT Hugo DREUX CE
10 VERRIER Gaspard ORLEANS CE
11 LEGARCON CARNEVAL Matéo CHARTRES CEA
12 LOUSSOUARN Louis BOURGUEIL ES
13 ZROUR MORETTE Guillaume ST DOULCHARD
14 ZIYANI Othmane DREUX CE
15 TOUYERAS Barthelemy DREUX CE
16 PARXES Pierre DREUX CE
17 WILLOQUAUX Simon ORLEANS CE
18 RATURAT Bastien BOURGES EMB



Classement général
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licence classement place nom prénom club ligue

200450230587 1059 1 SEVOT Maxime ORLEANS CE
200280080176 1159 2 BRAECKEVELT Karl CHARTRES CEA
200450230327 1442 3 AL BOUKHARI Noam ORLEANS CE
200370300079 1376 3 BOCCANFUSO Alexian BOURGUEIL ES
200450230618 1256 5 VOISIN Lucas ORLEANS CE
200450230621 1087 6 WAZNI Rayane ORLEANS CE
200450230336 1155 7 ARNAUD Jules ORLEANS CE
200450380173 1566 8 MYSKIW Gaetan ST DENIS HOT
200280410271 1580 9 MAZERAT Hugo DREUX CE
200450230616 1090 10 VERRIER Gaspard ORLEANS CE
200280080394 1490 11 LEGARCON CARNEVAL Matéo CHARTRES CEA
200370300111 0 12 LOUSSOUARN Louis BOURGUEIL ES
200180310147 1214 13 ZROUR MORETTE Guillaume ST DOULCHARD
200280410154 0 14 ZIYANI Othmane DREUX CE
200280410148 1554 15 TOUYERAS Barthelemy DREUX CE
200280410201 0 16 PARXES Pierre DREUX CE
200450230764 1588 17 WILLOQUAUX Simon ORLEANS CE
200180030017 1392 18 RATURAT Bastien BOURGES EMB


